ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Nastro da imballo trasparente no noise mm 48x132 m

CK098388

Nastro da imballo no noise mm 48x132
m

8014292007304

NEWBRAND
NASAD25MY48130SILENTRAS
CF

Confezione
6

324

1.69

3959

Nastro adesivo per imballo senza solventi ad alta adesivita - non risente dell'umidita

Colore trasparente
Tipo nastri da imballo
Materiale polipropilene
Spessore 42 n

Dimensioni mm 48x132 m




Caratteristiche

srotolamento silenzioso

Marca

NEWBRAND




