

<p>Nastro da imballo trasparente no noise mm 48x132 m</p>	
Codice	CK098388
Descrizione	Nastro da imballo in PP no noise mm 48x132 m
EAN	8014292007304
Marca	NEWBRAND
Part number	NASAD25MY48130SILENTTRAS
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	6
Imballaggio	324
Peso (kg)	1.69
Volume (cm ³)	3959
Nastro adesivo per imballo senza solventi ad alta adesività - non risente dell'umidità	

SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Tipo	nastri da imballo
Materiale	polipropilene
Spessore	42 μ
Dimensioni	mm 48x132 m

Caratteristiche	srotolamento silenzioso
Marca	NEWBRAND
